MODELLOICARO

MOD.




= PAG 430
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
1 CONDENSATORE A2 N. Presente in kit : 1096724
2 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO N. Presente in kit : 1096719
3 DISCHETTO ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722
4 MOLLA A TAZZA D.46,5/30,5-0,6 N. Presente in kit : 1096718
5 SPINA ELASTICA 6X40 ZN UNI 6873 N. Presente in kit : 1096715
T VENTOLA + FLANGIA N. Presente inkit : 1096715 - 1096745
8 ANELLO COMPENSAZIONE N. Presente inkit : 1096715
9 CUSCINETTO KBC 6004-2RS1 QE6G15 LEM2 N. Presente in kit : 1096715
10 » D163019 ALBERO+ROTORE 80X25 H70 ICARO N. 48,40
12 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096744
13 ANELLO OR A3 N. Presente in kit : 1096715
14 ANELLO SEEGER D.52 UNI 7437 DIN 472 N. Presente in kit : 1096715
15 ANELLO SEEGER SS 25X35X2 DIN 988 N. Presente in kit : 1096715
16 ANELLO SEEGER D.25 UNI 7435 DIN 471 N. Presente inkit : 1096715
17 ANELLO TENUTA A3 N. Presente inkit : 1096715
18 FILO GIALLO/VERDE L=257 HO7V-K SEZ.1.5MM N. Presente in kit : 1096721
19 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722
20 COPRIVITI SX MOD. ICARO VERNICIATO N. Presente in kit : 1096744
22 VITE SENZA FINE D.55 M=2,5 P7,9ICARO N. Presente in kit : 1096715
23 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722
24 ASSIEME SCHEDA ENCODER CON CAVO 3X0.35 N. Presente in kit : 1096722
25 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO N. Presente in kit : 1096722
26 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096721 - 1096722 - 1096723 - 1096723
27 CUSCINETTO A3 N. Presente in kit : 1096715
29 COPRIVITI DX MOD. ICARO VERNICIATO N. Presente in kit : 1096744
30 CORPO MOD.ICARO VERNIC.GRIGIO MET. N. Presente in kit : 1096714
31 PASSACAVO GRIGIO X D.38 N. Presente in kit : 1096721
32 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N. Presente in kit : 1096714
33 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N. Presente in kit : 1096721 - 1096723
34 ASSIEME COPERCHIO ICARO N. Presente in kit : 1096720
35 SCHEDA LEO B CBB 3 230 L02 N. Presente in kit : 1115200
36 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO N. Presente in kit : 1096721
37 SCATOLA QUADRO ICARO N. Presente in kit : 1096721
38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,56X13 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096721 - 1096722 - 1096723 - 1096723
39 RONDELLA DENTELLATA D.8 ZN UNI 6798 N. Presente in kit : 1096721
40 PRESSACAVO 2 LUNETTE LEM-COMPAT N. Presente in kit : 1096721
41 SUPPORTO PASSACAVO N. Presente in kit : 1096721
42 TIRANTE TE M5X155/16 ZN N. Presente in kit : 1096715
43 FUSIONE CALOTTA SUP. D.134X36.5 ERGO N. Presente inkit : 1096715
45 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N. Presente in kit : 1096715 - 1096723
46 GOMMINO PASSACAVO N. Presente in kit : 1096715
47 FUSIONE CALOTTA INF. D.134X59 ERGO N. Presente in kit : 1096715
48 ASSIEME FLANGIA DISINNESTO ICARO N. Presente in kit : 1096716
52 VITE AUTOFILET. 3.56X9.5 DAC.UNI6954 N. Presente in kit : 1096723 - 1115200
58] ANELLO TENUTA A4 N. Presente in kit : 1096718
54 ANELLO OR A4 N. Presente inkit : 1096716
55 CUSCINETTO A4 N. Presente in kit : 1096718
56 T-SPINA SBLOCCO D12 L73 MOD. ICARO N. Presente in kit : 1096716
57 SEMICORONA D.104 Z.38 MOD. ERGO N. Presente in kit : 1096718
58 RALLA ASSIALE N. Presente inkit : 1096718
59 ANELLO SEEGER D.45 UNI 7437 DIN 472 N. Presente in kit : 1096718
60 DISCO TRASCINAMENTO N. Presente in kit : 1096718
61 FUSIONE FLANGIA TENUTA N. Presente in kit : 1096719
62 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO N. Presente in kit : 1096716
63 VITE TRILOBATA TE 5X15 UNI 8110 N. Presente in kit : 1096719 - 1096723
64 CUSCINETTO A5 N. Presente in kit : 1096718 - 1100004 10002
65 FLANGIA PORTACUSCINETTO N. Presente in kit : 1096719
67 PIGNONE D.80 M4 N. Presente in kit : 1096719 - 1100080 10001
68 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7435 DIN 471 N. Presente in kit : 1096718 - 1096719

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 431
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
69 MOLLA A COMPRESSIONE N. Presente in kit : 1096718
70 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604/A N. Presente inkit : 1096718
71 ANELLO OR A5 N. Presente in kit : 1096719
72 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N. Presente in kit : 1098401 - 1096723
73 SPINA DI TRASCINAMENTO DISCO N. Presente in kit : 1096718
77 CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM N. Presente inkit : 1096721
78 DADO M8 -ZN- UNI 5588 DIN 934 N. Presente in kit : 1096721 - 1096723
79 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N. Presente in kit : 1096716 - 1096723
80 DADO M5 ZN UNI 5588 DIN 934 N. Presente inkit : 1096715
83 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N. Presente in kit : N999360 - 1098401
87 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N. Presente in kit : 1096714 - 1096720 - 1096723
88 VITE AUTOF.TC+3,5X16 UNI6954/DIN7981 ZN N. Presente in kit : 1096723
89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N. Presente in kit : 1096714 - 1096721 - 1096723
99 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. Presente in kit : 1096714 - 1096723
103 ALBERO RIDUTTORE MOD.ICARO N. Presente inkit : 1100081 10001
106 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT N. Presente in kit : 1096721
107 »» D161100 00001 MOTORE ICARO 125X80 H70 36CAVE 230V50/60 N. 237,35
121 CONF.FISSAGG.-FINEC.URANO ICARO N. 39,03
135 ASS.MANOPOLA DI SBLOC.ICARO-DEIMOS 800F N. Presente inkit : 1096716
141 ASS_.FINECORSA DEIMOS ICARO N. Presente in kit : 1098401 - 1098421
142 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) N. Presente inkit : 1098401 - 1098421
143 SCATOLA FINECORSA N. Presente in kit : 1098401 - 1098421
144 COPERCHIO FINECORSA N. Presente in kit : 1098401 - 1098421
145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N. Presente in kit : 1098401 - 1098421
146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N. Presente in kit : 1096744
147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N. Presente in kit : 1098401 - 1098421
150 VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN N. Presente inkit : 1096723 - 1096716
151 SERRATURA 2151/16 90°SX 40 KA (301-34 N. Presente in kit : 1096716 - 1100079 10001
152 MANOPOLA SBLOCCO CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente inkit : 1096716
153 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO N. Presente in kit : 1096716
154 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO N. Presente inkit : 1096716
155 VITE SERRATURA DACR N. Presente in kit : 1096716
156 PASSACAVO DG13,5 PVC N. Presente in kit : 1096721
157 FASCETTA N. Presente in kit : 1096721
121 CONF .FISSAGG.-FINEC.URANO ICARO N. 39,03
BUSTA NYLON 300X 400 N.1
BUSTA NYLON 150X300X0,1 NEUTRA N. 1
DADO M10 ZN UNI 5588 DIN 934 N.16
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N. 1
PIASTRA BASE 178X270X2 -ZN- N. 1
STAFFA 20X3X110 MOD. ERGO -ZN- N.4
STAFFA FINECORSA DX ZN N.1
STAFFA FINECORSA SX ZN N.1
TIRAFONDO M10X155 F85 DACROMET A N. 4
83 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N.4
- 1096714 KIT CORPO ICARO OK N. 92,44
30 CORPO MOD.ICARO VERNIC.GRIGIO MET. N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
32 MANTELLO SERRAFILO RIBASSATO ZINCATO N.2
89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.1
99 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N. 1
87 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.2
> 096715 KIT ACCESSORI MOTORE ICARO OK N. 69,55
8 ANELLO COMPENSAZIONE N.1
13 ANELLO OR A3 N.1
16 ANELLO SEEGER D.25 UNI 7435 DIN 471 N. 1
14 ANELLO SEEGER D.52 UNI 7437 DIN 472 N. 1
15 ANELLO SEEGER SS 25X35X2 DIN 988 N. 1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 432
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
17 ANELLO TENUTA A3 N.1
CALOTTA MOTORE INFERIORE N.1
CALOTTA MOTORE SUPERIORE N.1
27 CUSCINETTO A3 N.1
9 CUSCINETTO KBC 6004-2RS1 QE6G15 LEM2 N.1
80 DADO M5 ZN UNI 5588 DIN 934 N.4
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
47 FUSIONE CALOTTA INF. D.134X59 ERGO N.1
43 FUSIONE CALOTTA SUP. D.134X36.5 ERGO N.1
46 GOMMINO PASSACAVO N.1
5 SPINA ELASTICA 6X40 ZN UNI 6873 N.1
42 TIRANTE TE M5X155/16 ZN N.4
7 VENTOLA + FLANGIA N.1
22 VITE SENZA FINE D.55 M=2,5 P7,9ICARO N.1
45 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N.4
- 096716 KIT SBLOCCO ICARO ASSIEMATO OK N. 33,66
54 ANELLO OR A4 N.1
135 ASS.MANOPOLA DI SBLOC.ICARO-DEIMOS 800F N.1
48 ASSIEME FLANGIA DISINNESTO ICARO N.1
153 DIST.LEVETTA SBLOCCO DEIMOS-ICARO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
154 LEVETTA SBLOCCO A CHIAVE DEIMOS-ICARO N.1
152 MANOPOLA SBLOCCO CHIAVE DEIMOS-ICARO N.1
151 SERRATURA 2151/16 90°SX 40 KA (301-34 N.1
62 TAPPO MANOPOLA DEIMOS-ICARO N.1
56 T-SPINA SBLOCCO D12 L73 MOD. ICARO N.1
150 VITE AUTOF.TSP+3,5X32 C15 UNI6955 ZN N.1
155 VITE SERRATURA DACR N.1
79 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N.4
- 1096718 KIT RIDUZIONE ICARO ASSIEMATO OK N. 69,00
68 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7435 DIN 471 N.5
59 ANELLO SEEGER D.45 UNI 7437 DIN 472 N.1
53 ANELLO TENUTA A4 N.2
55) CUSCINETTO A4 N.1
64 CUSCINETTO A5 N.1
DADO ESAGONALE 13X6.5 F.7 AVP ERGO N.6
60 DISCO TRASCINAMENTO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
70 LINGUETTA 8X7 L.25 UNI 6604/A N.1
69 MOLLA A COMPRESSIONE N.1
4 MOLLA A TAZZA D.46,5/30,5-0,6 N.1
PERNO D.12.8X30 -AVP- ERGO N.6
58 RALLA ASSIALE N.5
57 SEMICORONA D.104 Z.38 MOD. ERGO N.2
73 SPINA DI TRASCINAMENTO DISCO N.1
(096719 KIT USCITA ICARO OK N. 49,74
Il ANELLO OR A5 N.1
68 ANELLO SEEGER D.30 UNI 7435 DIN 471 N.2
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
65 FLANGIA PORTACUSCINETTO N.1
61 FUSIONE FLANGIA TENUTA N.1
2 GUARNIZIONE FLANGIA PORTAC. ICARO N.1
67 PIGNONE D.80 M4 N.1
63 VITE TRILOBATA TE 5X15 UNI 8110 N.8
» 096720 KIT COPERCHIO ICARO OK N. 44,95
34 ASSIEME COPERCHIO ICARO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
87 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.2
» 1096721 KIT ELETTRICO 230V ICARO OK N. 37,10

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



= PAG 433
AN\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
77 CAVO FINECORSA 4X0.75 L=190MM N.1
36 COPERCHIO SCATOLA QUADRO ICARO N.1
78 DADO M8 -ZN- UNI 5588 DIN 934 N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
157 FASCETTA N.1
FASCETTA SPECIALE 200X4.8 EMT 52200-S N.1
18 FILO GIALLO/VERDE L=257 HO7V-K SEZ.1.5MM N.1
156 PASSACAVO DG13,5 PVC N.2
31 PASSACAVO GRIGIO X D.38 N.3
106 PRESSACAVO 1 LUNETTA LEM-COMPAT N.1
40 PRESSACAVO 2 LUNETTE LEM-COMPAT N.1
89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.1
39 RONDELLA DENTELLATA D.8 ZN UNI 6798 N.1
37 SCATOLA QUADRO ICARO N.1
41 SUPPORTO PASSACAVO N.1
26-38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N.4
VITE AUTOFOR.TC+3,5X19 UNI8118 ZN N.1
33 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N.1
I (096722 KIT ELETTRICO ENCODER ICARO OK N. 22,48
24 ASSIEME SCHEDA ENCODER CON CAVO 3X0.35 N.1
CAVO CABLATO PER SCHEDA ENCODER MOQVI N.1
23 COPERCHIO INF.SCAT.ENCODER ICARO N.1
25 COPERCHIO SUP.SCAT.ENCODER ICARO N.1
3 DISCHETTO ENCODER ICARO N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
19 GUARNIZIONE SCATOLA ENCODER ICARO N.1
26-38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N.2
» 096723 KIT VITERIE ICARO (X 4MQOT) OK N. 47,32
78 DADO M8 -ZN- UNI 5588 DIN 934 N.4
DADO ESAGONALE 13X6.5 F.7 AVP ERGO N.24
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
89 RONDELLA DENTELLATA D.4 UNI 6798 ZN N.4
88 VITE AUTOF.TC+3,5X16 UNI6954/DIN7981 ZN N.8
150 VITE AUTOF.TSP+3,56X32 C15 UNI6955 ZN N.8
26-38 VITE AUTOFIL. TC+ 3,5X13 ZN UNI6954 N.3240
VITE AUTOFILET. 2.9X13 ZN UNI 7982 N.4
52 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 DAC.UNI6954 N.17
72 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N.8
VITE AUTOFOR.TC+3,5X19 UNI8118 ZN N.4
79 VITE TRILOBATA TC+ 4X15 ZN UNI 8112 N. 16
33 VITE TRILOBATA TC+ M4X8 ZN UNI 8112 N.16
99 VITE TRILOBATA TC+M4X10 UNI8112 ZN N.8
63 VITE TRILOBATA TE 5X15 UNI 8110 N.32
45 VITE TRILOBATA TE 6X20 UNI 8110 N.16
87 VITE TRILOBATA TSP+M4X12 UNI8113 ZN N.16
I (096724 KIT CONF.CONDENS 25MF ERGO/ICARO(X5PZ)OK N. 54,26
1 CONDENSATORE A2 N.5
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
> 1096744 KIT COPRIVITI ICARO (X2MOQOT) N. 75,67
BUSTA NYLON 70X110X0,1 NEUTRA N.1
29 COPRIVITI DX MOD. ICARO VERNICIATO N.2
20 COPRIVITI SX MOD. ICARO VERNICIATO N.2
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
12-146 VITE AUTOFIL. TC+2,9X9,5 ZN UNI6954 N.4
= 096745 KIT VENTOLA +FLANGIA ICARO-ERGO (X10MOT) N. 42,19
BUSTA NYLON 400X500 SP.0.05 N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
7 VENTOLA + FLANGIA N.10
» 1098401 KIT FINECOR+STAFFE COMPAT/LEM ASSIEM. OK N. 30,91

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



@ PAG 434
AR\

RIC.ARTICOLO DESCRIZIONE UM COEFF.IMP. PREZZO (€)
141 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N.1
ASSIEME STAFFE FINE CORSA N.1
CAVO FINECORSA 3X0.75 L=345 N.1
144 COPERCHIO FINECORSA N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
GRASSO GLC2 N.1
142 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) N.1
147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N.1
143 SCATOLA FINECORSA N.1
STAFFA FINECORSA DX ZN N.1
STAFFA FINECORSA SX ZN N.1
145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N.1
72 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 ZN UNI 6950 N.2
83 VITE TRILOBATA TE 6X25 UNI 8110 -ZN N.1
098421 KIT FINEC.COMPAT/LEM ASSIEMATO (X5MOT)OK N. 40,21
141 ASS.FINECORSA DEIMOS ICARO N.5
144 COPERCHIO FINECORSA N.1
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
GRASSO GLC2 N.1
142 MICROINTERUTTORE V-16V-1A6(R) N.1
147 MOLLA A TRAZ.D.10X62,5 PER FINECORSA N.1
143 SCATOLA FINECORSA N.1
145 TAPPO X MOLLA FINECORSA N.1
» (115200 KIT SCHEDA LEO B CBB 3 230V L02 N. 191,63
ETIC.ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X121 BIANCA N.1
35 SCHEDA LEO B CBB 3 230 L02 N.1
52 VITE AUTOFILET. 3.5X9.5 DAC.UNI6954 N.4
> (100004 10002 KIT CUSCINETTO 6206/2RS D62X30/16 N. 16,07
64 CUSCINETTO A5 N.2
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
SCATOLA MOD.PRC 1/2 90X90X50 N.1
- (100081 10001 KIT ALBERO RIDUTTORE P967 N. 36,02
103 ALBERO RIDUTTORE MOD.ICARO N.1
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
SCATOLA EBP -ANONIMA- 225X70X70 N.1
- (100080 10001 KIT PIGNONE SINTERIZZ.D.80 M4 Z18 P967 N. 23,81
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
67 PIGNONE D.80 M4 N.1
SCATOLA MOD.PRC 1/2 90X90X50 N.1
> (100079 10001 KIT SERRATURA 90° SX P1049 N. 13,41
ETIC. ADESIVA A ROTOLO F.TO 70X50 BIANCA N.1
ETIC.GENUINE SPARE PARTS BFT N.1
SCATOLA MOD.PRC 1/2 90X90X50 N.1
151 SERRATURA 2151/16 90°SX 40 KA (301-34 N. 1

LISTINO RICAMBI ESTESO 1.02



